
Enseignant

MERCREDI

08/11/2017
15/11/2017

22/11/2017
29/11/2017
06/12/2017
13/12/2017

20/12/2017

Nom/Prénom

�

OBLIGATOIRE A REMPLIR

Période 2: Du 6 Novembre au 22 Décembre 2017

Classe

J'autorise mon enfant à sortir SEUL après la garderie

�

Tous les mercredis de la 

PERIODE 2 �

�

�

�

�

�

Garderie du Mercredi matin

SERVICE PERISCOLAIRE
LE QUESNOY

Les enfants seront 

répartis par tranche 
d'âge

Horaires : 7H30 à 12 H

7H30-8H30 : Arrivée échelonnée possible

Pas d'arrivée après 8h30 .Sortie de tous les enfants à 12 h 

Lieux : Tous les enfants (maternelles et primaires)  seront à déposer à l'école Chevray

Inscription : Dossier périscolaire à remplir ET la fiche d'inscription du Mercredi

(Aucune inscription ne sera possible sans le dossier complet )

Tarif indicatif : 8 euros la matinée

Mairie du Quesnoy 

Céline MARCHO
03  27  47  55  57

c.marcho@lequesnoy.fr

Renseignements


